改正後 現　行 改正後 現　行

５５０ 無　料 一　律 ６６０ 無　料

３万円以上 ７７０ ７５６ 改正後 現　行

店内・僚店 ２２０ １０８

他　行 ４４０ ２１６

現　行改正後

為替自動振込(定額自動送金)手数料

初回契約料

店
内 無　料１１０３万円以上

１,１００一　律
２１６５５３万円未満

振込内容変更手数料

無　料５５３万円未満
振込の組戻・返却料

給与振込期限経過手数料

４３２１１０３万円以上

僚
店

５４０５５０３万円未満他
行

６４８

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上

現　行 １０８ ２１６ １０８ ３２４ ４３２ ６４８

改正後 １１０ ３３０ ２２０ ４４０ ５５０ ７７０

ＡＴＭ振込（現金扱）

手数料

同一店内 当金庫本支店間 他行庫宛

ＡＴＭ振込

令和元年９月吉日

お客様 各位

鹿児島相互信用金庫

振込手数料一部改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では、各種振込関連の手数料を長年据え置いて参りましたが、当金庫が振込時に支

払うシステム利用料、その他諸経費の昨今の値上がり等により、振込手数料の見直しを致しました。

その上で、今回、手数料の一部を下記のとおり改定させていただきます。何卒諸般の事情をご賢

察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．手数料の改定内容 （本年１０月消費税率引上げ後の消費税含）

注）為替自動振込ご契約のお客様へ

改定日以降は、お引落口座に、振込額＋上記手数料 をご用意くださるようにお願い

申し上げます。

２．改定日  令和元年１０月 1 日(火)

以 上

     【本件に関するお問い合わせ先】

鹿児島相互信用金庫 事務集中部（担当：山口・濱田）

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30  TEL 099-259-5222